
K prodeji, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4292836 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Představujeme vám nemovitost v malebné obci Jeníkov, která
nabízí obrovský potenciál pro vybudování útulného penzionu.
Využití by měl - nachází se v turistické lokalitě Českého středohoří
na hlavní trase z Teplic na jezero Barbora a přilehlé golfové hřiště,
na cyklotrase.
Současné využití restaurace spolu s bydlením je také stále možné.
Najdeme zde bar s posezením, prostory bývalé cukrárny, v patře
velký sál, který zažil spoustu oslav a rozlehlou půdu, která by byla
ideální pro vybudování několika hezkých apartmánů. V přízemí i
prvním patře jsou sociální zařízení.
U restaurace se nachází zahrada s prostornou pergolou, kde je
dostatek místa pro posezení s grilováním i dětský koutek.
Před předáním nemovitosti bude celý objekt vyklizen - podle
domluvy s kupujícím.

ID inzerátu ESO: 4292836
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 20455
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 1300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Radka Inovecká
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


